— 1 —

四川省教育科学研究院文件
川教研〔2024〕104 号

四川省教育科学研究院关于公布 2024 年

四川省普通高中英语课堂教学展评活动

评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院党政办公室关于举办 2024 年

四川省基础教育阶段小学科学等 14 个学科及中小学班主任等课

堂教学展评活动的通知》要求，各市(州)教科所（院）共推荐

23 位选手参加 2024 年四川省普通高中英语课堂教学展评活动。

我院组织专家，按照客观、公平、公正的原则，经过现场评审，

评选出一等奖 7 人、二等奖 16 人。

评审结果经公示无异议，现予以公布（见附件）。

附件：2024 年四川省普通高中英语课堂教学展评活动获奖

名单

四川省教育科学研究院

2024 年 11 月 29 日

— 2 —

附件

2024 年四川省普通高中英语课堂教学展评活动获奖名单

姓名 市/州 学校 授课内容 拟评等级
指导
教师 1

指导教师 1 的
单位

指导
教师 2

指导教师 2
的单位

贾琦 成都市
四川大学附属
中学

必修 Book 1, Unit 1 A new start Developing
ideas: High School Hints

一等奖 高倩霖
武侯区教育科
学研究院

张谦
四川大学附
属中学

毛星竹 巴中市
巴中棠湖外语
实验学校

必修 Book 3,Family Matters Saying sorry to
your family members

一等奖 唐宗
巴中市教育科
学研究院

曾凡莉
巴中棠湖外
语实验学校

邵宇杰 成都市
四川省成都市
第七中学

必修 Book 3, Unit 2 Making a difference Using
language: -ed as attributive

一等奖 黄正翠
成都市教育科
学研究院

朱曜
四川省成都
市第七中学

王欢欢 乐山市
乐山高新区嘉
祥外国语学校

选择性必修 Book 1, Unit 3 Faster, higher,
stronger Writing about a sporting moment

一等奖 冯明昆
乐山市教育科
学研究所

邓道宣、
马智慧

乐山师范学
院/成都七中

徐慧 眉山市 眉山中学校
选择性必修 Book 1, Unit 1 laugh out loud!
Understanding ideas: The best medicine

一等奖 彭飞菲 眉山市教科所 王冉 眉山中学校

张明霞 达州市
达州市第一中
学校

必修 Book 1, Unit 3 Family Matters Saying sorry
to family members

一等奖 王姮
达州市教育科
学研究所

吴小平
达州市第一
中学校

张蔚 成都市 成都树德中学
选择性必修 Book 1, Unit 1 laugh out loud! Using
language: Non-defining attributive clauses

一等奖 黄正翠
成都市教育科
学研究院

石海
成都树德中
学

邓香梦 自贡市
自贡市第一中
学校

必修 Book 3, Unit 6 Disaster and hope
Developing ideas: Stars after the storm

二等奖 梁多建
自贡市教育科
学研究所

郭婧
自贡市第一
中学

樊文欣 凉山州
凉山州民族中
学

必修 Book 1, Unit 3 Family Matters Writing
about a family memory

二等奖 崔明琴
凉山州民族中
学

陈子勤
凉山州民族
中学

苟燕琳 雅安市
四川省名山中
学

选择性必修 Book 1, Unit 1 laugh out loud!
Understanding ideas: The best medicine

二等奖 岳洋西
四川省名山中
学

张晓琴
四川省名山
中学

郭晏佐 内江市
内江市第六中
学

必修 Book 1, Unit 2 Exploring English
Presenting ideas

二等奖 曾丽
四川省内江市
第六中学

张永苹
四川省内江
市第六中学

贾倩 绵阳市
四川省绵阳中
学

必修 Book 1, Unit 2 Exploring English
Presenting ideas

二等奖 顾翔
四川省绵阳中
学

曾雪莲
四川省绵阳
中学

降参初 甘孜州
四川省甘孜州
康定中学

必修 Book 1, Unit 3 Family Matters Writing
about a family member

二等奖 李静怡
四川省甘孜州
康定中学

杨舒
四川省甘孜
州康定中学

— 3 —

敬丽娟 遂宁市
遂宁高级实验
学校

必修 3Books，Unit4 Amazing art Presenting ideas 二等奖 邓艺
遂宁高级实验
学校

胥执海
遂宁高级实
验学校

拉泽波 阿坝州
四川省汶川中
学校

选择性必修 Book 1, Unit 3 Faster, higher,
stronger 二等奖 周浩

四川省汶川中
学校

其兄措
阿坝州教育
科学研究所

Writing about a sporting moment

刘皞 南充市
四川省南充市
白塔中学

必修 Book 3, Unit 6 Disaster and hope
Developing ideas: Stars after the storm

二等奖 徐卓
南充市教育科
学研究所

李虹莹
四川省南充
市白塔中学

王璐茜 德阳市 德阳中学校
必修 Book 1, Unit 1 A new start Developing
ideas: High School Hints

二等奖 郭洋
德阳市教育科
学研究所

文军
四川省德阳
中学

尹明杰
攀枝花
市

四川省米易中
学校

必修 Book 1, Unit 3 Family Matters
Understanding ideas: Like father like son

二等奖 张李维
四川省米易中
学

陈辉
四川省米易
中学

张芳萍 资阳市 乐至博骏公学
必修 Book 1, Unit 3 Family Matters
Understanding ideas: Like father like son

二等奖 张诚
资阳市教育科
学研究所

张佶杨 广安市
四川省广安友
谊中学

必修 Book 3, Unit 2 Making a difference Using
language: -ed as attributive

二等奖 黄志林
四川省广安友
谊中学

黄维
四川省广安
友实学校

周叶 宜宾市
四川省宜宾市
第三中学校

必修 Book 3, Unit 5 What an adventure! Amazing
road trips

二等奖 万婧瑶
四川省宜宾市
第三中学校

华运梅
四川省宜宾
市第三中学
校

周宇佳 广元市
四川省广元外
国语学校

选择性必修 Book 1, Unit 1 laugh out loud! Using
language: Non defining attributive clauses

二等奖 王文华
四川省广元外
国语学校

董汉坤
四川省广元
外国语学校

朱定英 泸州市
泸州市龙马高
中

必修 Book 3, Unit 5 What an adventure! Amazing
road trips

二等奖 熊启良
泸州市教育科
学研究所

鲁雪
泸州市龙马
谭区教师发
展中心

（备注：一二等奖分别按照姓名拼音为序）

	四川省教育科学研究院关于公布2024年
	四川省普通高中英语课堂教学展评活动
	评审结果的通知